S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že odst. III.1 věta první Smlouvy 
se mění a nově zní takto: 

„Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla 
sjednána na základě výsledku zadávacího řízení Veřejné zakázky a dohody smluvních 
stran a činí 124 364 018,82 Kč (Slovy: jedno sto dvacet čtyři milionů tři sta šedesát čtyři 
tisíc osmnáct korun českých a osmdesát dva haléřů) bez DPH.“ 

I.9. Lhůta pro provedení Díla dle Smlouvy činila 18 kalendářních měsíců. 

Lhůta pro provedení Díla se na základě tohoto dodatku č. 2 navyšuje o 130 

kalendářních dnů. 

I.10. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že odst.